
S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 26-29-002706 NEHİR UÇANLAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 200

2 26-29-002714 DAMLA SÜLOĞLU 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 160

3 38-29-006106 SÜMEYYE YAREN GÜNEŞ 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 110

4 38-29-006225 ZEYNEP NİSA YEREBASMAZ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 89

5 38-29-006704 YAĞMUR İDİL DENİZ 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 85

5 38-29-006711 ELİF YİĞİT 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 85

7 38-29-005820 SADİYE AZRA ÖZTÜRK 2011 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 72

8 26-29-002742 ZEYNEP ÖRGÜT 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 54

9 26-29-002738 MİLA TUNCEL 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50

10 06-29-003523 NİL YAĞUŞ 2011 ANKARA KAR AKADEMİ KAYAK VE SNOWBOARD 49

11 32-29-001275 ZEHRA ASEL OÇAKTAN 2012 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 32

12 38-29-006101 DOĞA ŞENGÜL 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 26

12 38-29-006755 İNCİ HAVVA EKİNCİ 2012 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 26

14 58-29-000676 BELİNAY AYDOĞDU 2012 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 24

15 38-29-006702 BENGÜ ÇAKIR 2011 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 18

16 25-29-004467 ZEYNEP RANA EROĞLU 2011 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 16

U11 KIZLAR

KOMBİNE PUANLAMA

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 38-29-006709 ADNAN ESAT YILDIRIM 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 180

2 38-29-006036 CAFER EDİZ CİNGÖZ 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 122

3 16-29-003884 DAĞHAN GÜLER 2011 BURSA RAHİM KESKİN KAPLIKAYA SPOR KU 112

4 34-29-003209 RÜZGAR CEM ESER 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 105

5 25-29-004419 MUHAMMET ENSAR AYBAS 2012 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 100

6 26-29-002729 CEM BORA BALKAN 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 89

7 65-29-003148 YAVUZ BAHÇİVANOĞLU 2011 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 76

8 16-29-003866 DENİZ LEON ÇOPUROĞLU 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 74

9 25-29-004283 VELİ CAN OLĞAR 2011 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 58

10 38-29-005704 FURKAN BERKE DÖNMEZ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 56

10 38-29-006756 MÜNİB HAKAN EKİNCİ 2011 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 56

12 26-29-002732 ALİ ERASLAN 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50

13 25-29-004418 YİĞİT HAMZA KARSLI 2012 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 46

14 38-29-006133 HAKAN SEDAT TURAÇ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 31

15 26-29-002733 CAN SOYSAL 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 22

16 38-29-005699 MEHMET AKİF ERCİYES 2011 KAYSERİ HACILAR ERCİYES GENÇLİK VE SPO 16

17 24-29-001020 ÖMER ASAF DUMAN 2011 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 15

18 38-29-006707 SEYFİ TUNA TOPUZOĞLU 2012 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 14

19 26-29-002740 TAO DALVA 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 12

U11 ERKEKLER

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 26-29-002700 MİRA TUNCA 2009 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 180

2 34-29-002998 NAZ ÇEPNİ 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 180

3 38-29-005067 ENNUR KARDELEN ÇAKIR 2009 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 120

4 58-29-000675 MEYRA KORKMAZ 2010 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 95

5 06-29-003612 AYLİN OKAN 2010 ANKARA KAR AKADEMİ KAYAK VE SNOWBOARD 81

6 34-29-003152 RÜZGAR ATAMAN 2010 İSTANBUL FERDİ 50

7 38-29-005586 ZEYNEP KOCABIYIK 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 40

7 25-29-004185 ECRİN DURU TOĞRUL 2010 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 40

U13 KIZLAR

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 16-29-003863 EFE İLDEŞ 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 160

1 38-29-005069 KAMİL EREN ŞİMŞEK 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 160

3 38-29-004943 ÖMER FARUK DELİKTAŞ 2010 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 150

4 26-29-002705 ARDA KUÇBAY 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 110

5 38-29-004780 HALİL ERDEM KARA 2009 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 80

6 38-29-005065 MUHAMMED EFEHANADIGÜZEL 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 72

7 38-29-004736 ALİ MURTEZA ÖZBEBİT 2009 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 71

8 38-29-005691 ORHUN ATTİLA YILMAZ 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 60

9 25-29-003976 ARDA EFE 2009 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 49

10 38-29-004751 ÖZER DİNÇASLAN 2009 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 47

11 16-29-003702 ÖMER HAMİT VARNA 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 46

1 38-29-005981 BATUHAN CEBECİOĞLU 2010 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 46

13 38-29-005451 SEYFİ GÖKDENİZ YÜREĞİL 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 42

14 25-29-004179 ALİ CAN OLĞAR 2010 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 39

15 16-29-003714 DEMİR AKÇALI 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 35

16 58-29-000595 MEHMET BERA AYHAN 2010 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 29

17 16-29-003765 CAN KUZEY AYDIN 2010 BURSA RAHİM KESKİN KAPLIKAYA SPOR KU 28

17 25-29-004469 MESUT ALİ ASAF GÜLESİN 2010 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 28

19 65-29-003117 İBRAHİM ASAF POLATER 2009 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 22

20 34-29-003206 DEMİR KUZEY ÖNER 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 20

21 34-29-003129 MUSTAFA SEKİZKARDEŞ 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 18

22 32-29-001000 HACI MEHMET OCAKTAN 2009 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 14

23 26-29-002702 AHMET SARP MANGA 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 10

24 32-29-001212 HASAN AVCI 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE 9

25 26-29-002737 EFE ERTEKİN 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 8

U13 ERKEKLER

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 26-29-002704 NAZ AVŞAR 2008 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 200

2 38-29-005066 BEGÜM AKIN 2007 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 125

3 24-29-000504 AZRA ACAR 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN TENİS KULÜBÜ DERNEĞİ 120

4 38-29-004772 AYSİMA KILIÇ 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 110

5 06-29-003238 DENİZ DİDİNEDİN 2007 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 96

6 38-29-005219 SAADET SENA SEDA 2008 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 95

7 16-29-003778 ADA MELİS ÇOPUROĞLU 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 72

8 38-29-005081 ELİF KOÇAK 2008 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 68

9 58-29-000579 SÜMEYYE YILDIZ 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 55

10 33-29-000077 RUKEN EKİN KAMİLOĞLU 2007 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNE 48

11 58-29-000578 RABİA BÜŞRA AYDOĞDU 2007 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 29

12 25-29-004187 NAGİHAN GEZMİŞOGULLARI 2008 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 24

13 38-29-006703 ZEYNEP SÜMEYRA YILDIRIM 2008 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 20

U15 KIZLAR

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 26-29-002698 ALİ KUÇBAY 2007 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 180

2 25-29-004057 MERT DERVİŞ YILDIRIM 2008 ERZURUM YILDIZLAR KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 160

3 16-29-003862 ELGAY İLDEŞ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 112

4 16-29-003391 ÇINAR SINMAZ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 96

5 38-29-004775 KEREM YİĞİT 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 77

6 25-29-004466 MEHMET EMİN PERÇEMKAYA 2008 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 74

7 26-29-002699 ALİ FUAT KEÇECİ 2007 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 69

8 58-29-000671 AHMET NUMAN CENGİZ 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 68

9 38-29-005964 ARDA ARIN OPAK 2008 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 62

9 16-29-003462 ARDA AKDENİZ 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 62

11 36-29-002577 MERT ALİ KOÇOĞLU 2007 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 58

12 38-29-004682 SERDAR BAKTIR 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 50

13 65-29-002869 EMİR VURUŞKAN 2007 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 46

14 38-29-004574 MUSTAFA EREN KİLCİ 2008 KAYSERİ ÇİÇEK GÜNEY SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 36

15 26-29-002708 KEREM SÜLOĞLU 2008 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 32

16 38-29-004777 FURKAN ÖZTÜRK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 27

17 58-29-000596 ÖMER ALP AYHAN 2007 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 26

18 07-29-001045 FERHAT BİLAL ÖZAYDIN 2007 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO 22

19 38-29-005966 YAMAÇ YALIN OPAK 2008 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 21

20 38-29-004771 HALİL ÖZTÜRK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 20

21 65-29-003080 YUSUF ALİ ÖZBEK 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18

22 38-29-003911 CELAL İZCİ 2007 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 16

22 65-29-003098 KAAN EFE BAHÇİVANOĞLU 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 16

24 54-29-001787 EFE YILMAZ 2008 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE 15

25 58-29-000574 SERHAT KAYA 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 13

26 06-29-003600 MERTCAN ÖZGÜN 2008 ANKARA HİTİT EKSTREM SPORLAR KULÜBÜ D 11

27 36-29-002583 EREN ERDOĞDU 2007 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 10

28 32-29-000970 UMUT NURİ ALTUĞ 2007 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 9

29 65-29-003088 SÜLEYMAN KADİR ERTÜRK 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8

30 20-29-000215 EMRE BACANLI 2007 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 5

31 36-29-002686 BURAK KAĞAN KOÇAK 2008 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 4

31 36-29-002586 VAHİP BİLAL BİLGİN 2008 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 4

33 25-29-004297 YİĞİT KELEŞ 2008 ERZURUM ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜ 3

34 20-29-000200 HİMMET ÖZKAN 2007 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 2

U15 ERKEKLER

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 25-29-003865 SELİN GÜLCE GÜLER 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 132

2 26-29-002710 NİSA ÖZSOY 2004 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 125

3 25-29-002031 ZEHRA GÖZDENUR GENEŞKE 2001 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 125

4 25-29-002346 NURSU ZİŞAN BAYHAN 2002 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 110

5 16-29-003170 İREM GEZER 2001 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 100

5 38-29-003049 AYDAN KARAKULAK 2000 KAYSERİ ÇİÇEK GÜNEY SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 100

7 38-29-004338 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL 2006 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 90

8 38-29-003581 MİRAY ÖZSOY 2005 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 72

9 26-29-002734 AZRA ÖZSOY 2003 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 56

10 32-29-001274 NAZLI PERÇEMKAYA 2001 ISPARTA FERDİ 52

11 38-29-003863 SUDE NUR GÜRBÜZ 2005 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 44

12 34-29-003207 SUAY KOYUNCUOĞLU 2000 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 36

12 54-29-001782 İREM BUDAK 2004 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE 36

14 16-29-003876 SELİN VARNA 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 31

15 16-29-003437 CEYLİN ÖZALTAŞ 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 29

15 25-29-003315 AYSİMA GEZMİŞOGULLARI 2006 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 29

17 26-29-002741 YELDA DİLA BOZTEKİN 2001 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 22

17 38-29-006050 İLAYDA BALTA 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 22

19 25-29-004468 NERMİN HANDE EROĞLU 2006 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 15

15+ KADINLAR

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA



S. NO LİSANS KODU AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 16-29-003705 EMRE BOYDAK 2000 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 160

1 38-29-006780 URAS UÇANOĞLU 2002 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 160

1 25-29-003863 UĞUR KOÇAK 2002 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 160

4 25-29-002227 HAMZA POLAT 1996 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 95

5 25-29-004020 ONUR GÜLER 2001 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 85

6 25-29-002446 ALİ ARSLAN 1997 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 68

7 26-29-002701 EFE YÜCEDAL 2005 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 58

7 24-29-001210 EMİRHAN MİRAÇ CANBEK 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 58

9 16-29-003805 YAVUZ DUMLU 2000 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 55

10 25-29-003039 ÖMER FARUK KELEŞOĞLU 2005 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 50

11 25-29-003314 ABDULLAH GENÇOĞLU 2005 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 47

12 34-29-003205 TANZER PEHLİVAN 1995 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 44

12 34-29-002826 MEHMET ALİ İNAL 1998 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 44

14 32-29-000600 DOĞUKAN ÖZAN 2005 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 36

14 25-29-002055 MUHAMMET POLAT 1999 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 36

16 32-29-000573 ENES PERÇEMKAYA 2005 ISPARTA DAVRAS ÇOBANİSA KAYAK İHTİSAS 34

17 38-29-003221 BATUHAN DAMIZLIK 1999 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 26

18 34-29-002919 POYRAZ AVCU 2006 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 23

19 38-29-003139 YASİN ARMUT 2002 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 22

20 38-29-003260 EGEMEN TAŞKIR 2004 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 20

20 65-29-002743 ALİ ARMANÇ YAĞAN 2005 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 20

20 25-29-002477 MUHAMMED CEMAL GÜLLER 2000 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 20

23 24-29-001209 MUHAMMET İLKAY KURTCAN 2004 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 17

24 38-29-003627 AHMET GAZİ ALTINDİŞ 2005 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 14

25 32-29-001273 AHMET CAN PERÇEMKAYA 2001 ISPARTA FERDİ 13

25 25-29-001966 KORAY KOŞAR 2001 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 13

25 24-29-001214 YUSUF ALPEREN KOÇAK 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 13

28 26-29-002709 HAMİT BERKE GÜVEN 2004 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 11

29 13-29-000980 VEYSEL UFUK GELİBOLU 1999 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K 8

30 38-29-004697 ALİ UTKAN DELİKTAŞ 2006 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 6

30 34-29-003037 CEM DOĞANTÜRK 2004 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 6

32 50-29-000350 EMİRHAN KIŞ 2004 NEVŞEHİR KAPADOKYA EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM 5

33 24-29-001211 HARUN YALÇIN 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 3

33 13-29-001444 YUSUF ULUTAŞ 1998 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K 3

35 06-29-002048 NUR MUHAMMET KINACI 1998 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER 2

36 24-29-001208 MUHAMMED BERAT KARSLI 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 1

15+ ERKEKLER

TKF 2021-2022 SEZONU
SNOWBOARD

1. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
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Rank Bib Code Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Time Gap

  U11 KIZLAR  

1 174 26-29-002706 NEHİR UÇANLAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 22.84

2 166 26-29-002714 DAMLA SÜLOĞLU 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 23.73 0.89

3 164 38-29-006106 SÜMEYYE YAREN GÜNEŞ 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 24.88 2.04

4 176 26-29-002738 MİLA TUNCEL 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 24.95 2.11

5 168 38-29-006711 ELİF YİĞİT 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 26.76 3.92

6 162 38-29-006704 YAĞMUR İDİL DENİZ 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 27.26 4.42

7 167 38-29-005820 SADİYE AZRA ÖZTÜRK 2011 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 28.21 5.37

8 165 32-29-001275 ZEHRA ASEL OÇAKTAN 2012 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 29.76 6.92

9 171 38-29-006225 ZEYNEP NİSA YEREBASMAZ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 30.84 8.00

10 175 38-29-006755 İNCİ HAVVA EKİNCİ 2012 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 32.64 9.80

11 170 58-29-000676 BELİNAY AYDOĞDU 2012 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 32.65 9.81

12 163 26-29-002742 ZEYNEP ÖRGÜT 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 33.52 10.68

13 178 06-29-003523 NİL YAĞUŞ 2011 ANKARA KAR AKADEMİ KAYAK VE SNOWBOARD 35.17 12.33

14 173 38-29-006702 BENGÜ ÇAKIR 2011 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 35.54 12.70

15 177 25-29-004467 ZEYNEP RANA EROĞLU 2011 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 44.00 21.16

Did Not Start (2)

169 38-29-006101 DOĞA ŞENGÜL 2012 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB

172 26-29-002728 NİL KOÇER 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

  U11 ERKEKLER  

1 191 38-29-006036 CAFER EDİZ CİNGÖZ 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 21.28

2 200 38-29-006709 ADNAN ESAT YILDIRIM 2011 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 22.06 0.78

3 189 26-29-002729 CEM BORA BALKAN 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 23.87 2.59

4 190 25-29-004419 MUHAMMET ENSAR AYBAS 2012 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 24.44 3.16

5 188 34-29-003209 RÜZGAR CEM ESER 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 24.86 3.58

6 187 65-29-003148 YAVUZ BAHÇİVANOĞLU 2011 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 25.18 3.90

7 184 38-29-006756 MÜNİB HAKAN EKİNCİ 2011 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 26.51 5.23

8 181 16-29-003884 DAĞHAN GÜLER 2011 BURSA RAHİM KESKİN KAPLIKAYA SPOR KU 26.83 5.55

9 198 16-29-003866 DENİZ LEON ÇOPUROĞLU 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 26.96 5.68

10 185 26-29-002732 ALİ ERASLAN 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 27.41 6.13

11 196 38-29-005704 FURKAN BERKE DÖNMEZ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 27.70 6.42

12 192 26-29-002733 CAN SOYSAL 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 28.05 6.77

13 195 25-29-004418 YİĞİT HAMZA KARSLI 2012 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 28.23 6.95

14 180 25-29-004283 VELİ CAN OLĞAR 2011 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 28.47 7.19

15 199 38-29-005699 MEHMET AKİF ERCİYES 2011 KAYSERİ HACILAR ERCİYES GENÇLİK VE SPO 28.95 7.67

16 186 24-29-001020 ÖMER ASAF DUMAN 2011 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 31.22 9.94

17 183 38-29-006707 SEYFİ TUNA TOPUZOĞLU 2012 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 37.88 16.60

18 182 38-29-006133 HAKAN SEDAT TURAÇ 2011 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 41.27 19.99

19 201 26-29-002740 TAO DALVA 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 44.89 23.61

Did Not Start (1)

197 26-29-002743 MEHMET EYÜP ASLAN 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

Did Not Finish (2)

193 38-29-006701 AHMET BERK DOĞAN 2011 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE

194 54-29-001784 KEBİR BUDAK 2012 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE
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  U13 KIZLAR  

1 207 34-29-002998 NAZ ÇEPNİ 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 18.44

2 208 26-29-002700 MİRA TUNCA 2009 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 18.83 0.39

3 209 38-29-005067 ENNUR KARDELEN ÇAKIR 2009 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 22.21 3.77

4 202 58-29-000675 MEYRA KORKMAZ 2010 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 23.93 5.49

5 212 06-29-003612 AYLİN OKAN 2010 ANKARA KAR AKADEMİ KAYAK VE SNOWBOARD 26.51 8.07

6 210 25-29-004185 ECRİN DURU TOĞRUL 2010 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 1:54.66 1:36.22

Did Not Start (5)

203 34-29-003152 RÜZGAR ATAMAN 2010 İSTANBUL FERDİ

204 65-29-002870 AYBİKE CEYLİN YAŞAR 2009 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

205 38-29-004609 MELİKE MARAŞ 2009 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB

206 38-29-005586 ZEYNEP KOCABIYIK 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S

211 25-29-004186 FATIMA İREM AKALIN 2010 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE

  U13 ERKEKLER  

1 218 38-29-005069 KAMİL EREN ŞİMŞEK 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 15.92

2 227 16-29-003863 EFE İLDEŞ 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 17.13 1.21

3 228 26-29-002705 ARDA KUÇBAY 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 17.41 1.49

4 225 38-29-004943 ÖMER FARUK DELİKTAŞ 2010 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 17.58 1.66

5 236 38-29-004736 ALİ MURTEZA ÖZBEBİT 2009 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 18.24 2.32

6 229 38-29-004780 HALİL ERDEM KARA 2009 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 18.62 2.70

7 213 38-29-005065 MUHAMMED EFEHAN ADIGÜZEL 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 18.77 2.85

8 230 38-29-004751 ÖZER DİNÇASLAN 2009 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 18.83 2.91

9 239 25-29-003976 ARDA EFE 2009 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 20.31 4.39

10 216 25-29-004179 ALİ CAN OLĞAR 2010 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 20.54 4.62

11 222 38-29-005981 BATUHAN CEBECİOĞLU 2010 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 20.99 5.07

12 233 65-29-003117 İBRAHİM ASAF POLATER 2009 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 21.29 5.37

13 219 34-29-003206 DEMİR KUZEY ÖNER 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 22.91 6.99

14 220 58-29-000595 MEHMET BERA AYHAN 2010 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 23.22 7.30

15 234 25-29-004469 MESUT ALİ ASAF GÜLESİN 2010 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 23.34 7.42

16 231 38-29-005691 ORHUN ATTİLA YILMAZ 2010 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 25.15 9.23

17 238 16-29-003702 ÖMER HAMİT VARNA 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 25.96 10.04

18 237 38-29-005451 SEYFİ GÖKDENİZ YÜREĞİL 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 26.14 10.22

18 215 16-29-003765 CAN KUZEY AYDIN 2010 BURSA RAHİM KESKİN KAPLIKAYA SPOR KU 26.14 10.22

20 214 16-29-003714 DEMİR AKÇALI 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 26.97 11.05

Did Not Start (7)

217 07-29-001141 EFE DEVEOĞLU 2010 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO

221 13-29-002506 EREN KARACA 2009 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K

223 32-29-001000 HACI MEHMET OCAKTAN 2009 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D

224 26-29-002737 EFE ERTEKİN 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

226 32-29-001212 HASAN AVCI 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE

232 26-29-002702 AHMET SARP MANGA 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

235 34-29-003129 MUSTAFA SEKİZKARDEŞ 2009 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 
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Rank Bib Code Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Qualifying

Final

1 241 16-29-003170 İREM GEZER 2001 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 1:25.81

2 5 25-29-002031 ZEHRA GÖZDENUR GENEŞKE 2001 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 1:27.39

Small final

3 1 25-29-002346 NURSU ZİŞAN BAYHAN 2002 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1:22.19

4 20 38-29-004338 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL 2006 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 1:33.66

1/4 Final

5 2 26-29-002710 NİSA ÖZSOY 2004 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:19.91

6 4 38-29-003049 AYDAN KARAKULAK 2000 KAYSERİ ÇİÇEK GÜNEY SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 1:27.37

7 10 38-29-003581 MİRAY ÖZSOY 2005 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 1:30.17

8 3 25-29-003865 SELİN GÜLCE GÜLER 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 1:32.01

Qualifying

9 16 25-29-003315 AYSİMA GEZMİŞOGULLARI 2006 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 1:36.12

10 9 32-29-001274 NAZLI PERÇEMKAYA 2001 ISPARTA FERDİ 1:39.66

11 30 26-29-002734 AZRA ÖZSOY 2003 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:40.08

12 240 38-29-006050 İLAYDA BALTA 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 1:40.80

13 18 38-29-003863 SUDE NUR GÜRBÜZ 2005 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 1:41.15

14 27 54-29-001782 İREM BUDAK 2004 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE 1:50.90

15 11 34-29-003207 SUAY KOYUNCUOĞLU 2000 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 1:58.46

16 19 16-29-003876 SELİN VARNA 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 2:05.95

Not classified

6 38-29-006038 MİNA KUŞCUOĞLU 2004 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ

7 06-29-003497 RÜMEYSA ÜNSAL 1995 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER Did Not Start

8 06-29-003548 MELEK GİZEM ÇATAROĞLU 1994 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER

12 26-29-002741 YELDA DİLA BOZTEKİN 2001 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR Did Not Start

13 38-29-003722 BELİNAY MARAŞ 2004 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB Did Not Start

14 34-29-003131 ECE COŞKUN 2004 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 

15 34-29-002997 SİNEM UCAL ÇEPNİ 1981 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT Did Not Finish

17 38-29-003839 SEDA NUR TEKMAN 2005 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB Did Not Start

21 54-29-001788 HANDE SAKIZ 1986 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE

22 34-29-003208 İLGÜN CEYLAN 1995 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 

23 37-29-001987 SİMGE HIRLI 2005 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S Did Not Start

24 06-29-003569 AYŞE BUSE ÖZKAN 1999 ANKARA ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Did Not Start

25 16-29-003881 ZEYNEP NAZ ÇAĞLAR 2004 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ Did Not Start

26 16-29-003437 CEYLİN ÖZALTAŞ 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ Did Not Start

28 38-29-003910 ZEYNEP DİLARA CABBAR 2006 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE

29 25-29-004468 NERMİN HANDE EROĞLU 2006 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD

31 06-29-002325 EBRU FATMA NUR DUZCU 1996 ANKARA ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Did Not Start
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1/4 Final 1/4 Final 1/2 Final 1/2 Final Final Final

2 NİSA ÖZSOY +5.04

20 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL +2.42

20 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL Winner

5 ZEHRA GÖZDENUR GENEŞKE +4.28

5 ZEHRA GÖZDENUR GENEŞKE Winner

5 ZEHRA GÖZDENUR GENEŞKE Winner

4 AYDAN KARAKULAK +0.41

10 MİRAY ÖZSOY Did Not Finish

241 İREM GEZER Winner

241 İREM GEZER Winner

241 İREM GEZER Winner

1 NURSU ZİŞAN BAYHAN Winner

1 NURSU ZİŞAN BAYHAN +0.27

3 SELİN GÜLCE GÜLER Did Not Finish Small final :

1 NURSU ZİŞAN BAYHAN Winner

20 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL Did Not Finish
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Rank Bib Code Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Qualifying

Final

1 49 38-29-006780 URAS UÇANOĞLU 2002 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 1:17.31

2 34 25-29-003863 UĞUR KOÇAK 2002 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 1:13.38

Small final

3 33 16-29-003705 EMRE BOYDAK 2000 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 1:13.05

4 32 25-29-002227 HAMZA POLAT 1996 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 1:15.95

1/4 Final

5 60 25-29-004020 ONUR GÜLER 2001 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 1:22.29

6 37 24-29-001210 EMİRHAN MİRAÇ CANBEK 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 1:23.01

7 86 25-29-002446 ALİ ARSLAN 1997 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 1:23.12

8 61 25-29-003314 ABDULLAH GENÇOĞLU 2005 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 1:27.17

1/8 Final

9 42 16-29-003805 YAVUZ DUMLU 2000 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 1:21.45

10 84 38-29-003221 BATUHAN DAMIZLIK 1999 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 1:23.06

11 98 32-29-000600 DOĞUKAN ÖZAN 2005 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D 1:25.52

12 90 26-29-002701 EFE YÜCEDAL 2005 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:26.28

13 80 34-29-002826 MEHMET ALİ İNAL 1998 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 1:27.54

14 45 32-29-000573 ENES PERÇEMKAYA 2005 ISPARTA DAVRAS ÇOBANİSA KAYAK İHTİSAS 1:27.87

15 70 38-29-003139 YASİN ARMUT 2002 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 1:28.42

16 95 34-29-003205 TANZER PEHLİVAN 1995 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 1:30.45

Qualifying

17 47 25-29-002055 MUHAMMET POLAT 1999 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 1:31.31

18 77 34-29-002919 POYRAZ AVCU 2006 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 1:31.53

19 35 65-29-002743 ALİ ARMANÇ YAĞAN 2005 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:32.10

20 103 38-29-003260 EGEMEN TAŞKIR 2004 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 1:32.66

21 89 24-29-001209 MUHAMMET İLKAY KURTCAN 2004 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 1:33.08

22 66 24-29-001214 YUSUF ALPEREN KOÇAK 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 1:33.34

23 101 32-29-001273 AHMET CAN PERÇEMKAYA 2001 ISPARTA FERDİ 1:35.72

24 50 13-29-000980 VEYSEL UFUK GELİBOLU 1999 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K 1:40.77

25 43 38-29-004697 ALİ UTKAN DELİKTAŞ 2006 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 1:41.72

26 102 50-29-000350 EMİRHAN KIŞ 2004 NEVŞEHİR KAPADOKYA EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM 1:42.69

27 74 34-29-003037 CEM DOĞANTÜRK 2004 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 1:42.89

28 39 13-29-001444 YUSUF ULUTAŞ 1998 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K 1:43.19

29 93 06-29-002048 NUR MUHAMMET KINACI 1998 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER 1:47.74

30 79 24-29-001208 MUHAMMED BERAT KARSLI 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU 1:48.66

31 40 26-29-002727 MEHMET TOLGA ATEŞ 2006 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:48.97

Not classified

36 65-29-003083 ROJHAT AYDEMİR 2005 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

38 04-29-001916 SEDAT TERCANLI 1992 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ

41 24-29-001216 CANBERK ŞAHİN 1999 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D Did Not Start

44 36-29-002211 AZAD CAN TANYERİ 2003 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Did Not Start
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46 13-29-002469 MUSA TEKEV 2000 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K Did Not Finish

48 26-29-002730 DEMİR SABRİ ASLAN 2006 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

51 26-29-002709 HAMİT BERKE GÜVEN 2004 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR Did Not Start

52 65-29-002923 HASAN TAŞ 2006 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Did Not Start

53 34-29-003153 HAKAN ATAMAN 1981 İSTANBUL FERDİ Did Not Start

54 07-29-001160 AHMET MERT KARAKOÇ 1998 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO Did Not Start

55 37-29-001858 HAKKI TABANOĞLU 1980 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S

56 65-29-002621 MEHMET ZEKİ SİYAHTAŞ 1983 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

57 07-29-001192 HÜSEYİN YILMAZ 2001 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO Did Not Start

58 37-29-002222 NEDİM ODABAŞI 1980 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S

59 06-29-003472 EMRE AYDAN 2000 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER

62 32-29-000608 AHMET EFE MEYDAN 2006 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D Did Not Start

63 20-29-000028 SEYHAN APALI 2002 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ Did Not Start

64 06-29-003595 EREN KAYA DALBAZ 2002 ANKARA HİTİT EKSTREM SPORLAR KULÜBÜ D

65 13-29-001499 MUHAMMED BURAK NASIR 1990 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K Did Not Start

67 38-29-003975 FURKAN AKSAR 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ

68 04-29-001920 ÖMER FARUK ÖZDEMİR 1997 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ

69 06-29-002214 SİNAN AKARSU 1978 ANKARA ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

71 25-29-003039 ÖMER FARUK KELEŞOĞLU 2005 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE Disqualified

72 65-29-002950 YUSUF ÖNEY 2002 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ Did Not Finish

73 26-29-002735 EFE ŞAHİN 2006 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

75 37-29-002224 HAKAN ÖMEROĞLU 1977 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S

76 36-29-001636 ABDULKADİR ÖZDEMİR 1995 KARS ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK Did Not Start

78 38-29-004357 AHMET DORUK 1995 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP Did Not Start

81 25-29-002477 MUHAMMED CEMAL GÜLLER 2000 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ Did Not Start

82 06-29-003435 FUAT DEMİR 1984 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ DER

83 20-29-000238 İBRAHİM ATEŞ TEMİZ 1996 DENİZLİ NİKFER KAYAK DOĞA TURİZMİ GENÇ

85 24-29-001211 HARUN YALÇIN 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN KAYAKSEVERLER SPOR KU Did Not Start

87 37-29-001860 ALPARSLAN ACAN 1977 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S Did Not Start

88 37-29-001890 KORAY KAYA 1979 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK 

91 37-29-000274 ENES ERDEM TUNCAY 1998 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK VE SNOWBOARD S Did Not Start

92 04-29-001919 FIRAT TUYSUZ 1977 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ Did Not Finish

94 65-29-003082 ŞERVAN AYDEMİR 2005 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

96 32-29-001272 CAN US 2005 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D

97 13-29-001961 EMİR BERK KÜREM 2002 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K

99 07-29-001161 GÖKHAN DEVEOĞLU 1979 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO Did Not Start

100 38-29-003627 AHMET GAZİ ALTINDİŞ 2005 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S Disqualified

104 25-29-001966 KORAY KOŞAR 2001 ERZURUM GÖKKUŞAĞI SPOR KULUBÜ DERNEĞİ Did Not Start

105 36-29-002512 BARAN YILDIZ 2006 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Did Not Start

106 04-29-001921 YUSUF YARAR 1992 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ Did Not Start

107 58-29-000514 TAHA OZAN KAÇTAN 1999 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜB

108 20-29-000039 İSMAİL CEM YARANGÜNÜ 2002 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ Did Not Start

109 13-29-001314 NEDİM MERT YETİŞKİN 1999 BİTLİS BİTLİS YEŞİL VADİ KAYAK SPOR K Did Not Start

110 36-29-001830 ÖMER FARUK ÖZDEMİR 2002 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER Did Not Start

111 34-29-003132 NACİ DORUK YALÇINKAYA 2006 İSTANBUL OKSİJEN GENÇLİK SPOR VE SANAT 

112 20-29-000137 ALİCAN SÖZERİ 2004 DENİZLİ NİKFER KAYAK DOĞA TURİZMİ GENÇ Did Not Start
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1/8 Final 1/8 Final 1/4 Final 1/4 Final 1/2 Final 1/2 Final Final Final

95 TANZER PEHLİVAN +1.43

33 EMRE BOYDAK Winner

33 EMRE BOYDAK Winner

33 EMRE BOYDAK +0.31

84 BATUHAN DAMIZLIK +0.20

86 ALİ ARSLAN Did Not Finish

86 ALİ ARSLAN Winner

49 URAS UÇANOĞLU Winner

42 YAVUZ DUMLU +0.18

61 ABDULLAH GENÇOĞLU +4.34

61 ABDULLAH GENÇOĞLU Winner

49 URAS UÇANOĞLU Winner

80 MEHMET ALİ İNAL +2.10

49 URAS UÇANOĞLU Winner

49 URAS UÇANOĞLU Winner

45 ENES PERÇEMKAYA Did Not Finish

32 HAMZA POLAT Winner

32 HAMZA POLAT Winner

32 HAMZA POLAT +6.92

90 EFE YÜCEDAL +3.25

60 ONUR GÜLER +0.52

60 ONUR GÜLER Winner

34 UĞUR KOÇAK +0.76

37 EMİRHAN MİRAÇ CANBEK Winner

37 EMİRHAN MİRAÇ CANBEK +7.59

98 DOĞUKAN ÖZAN +4.46

34 UĞUR KOÇAK Winner Small final :

70 YASİN ARMUT +3.26 32 HAMZA POLAT +1.24

34 UĞUR KOÇAK Winner

34 UĞUR KOÇAK Winner 33 EMRE BOYDAK Winner
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  U15 KIZLAR  

1 124 26-29-002704 NAZ AVŞAR 2008 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 51.25

2 113 38-29-005066 BEGÜM AKIN 2007 KAYSERİ ERCİYES YARIŞ OKULU SPOR KULÜB 51.38 0.13

3 115 06-29-003238 DENİZ DİDİNEDİN 2007 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 53.56 2.31

4 117 38-29-004772 AYSİMA KILIÇ 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 54.47 3.22

5 114 38-29-005219 SAADET SENA SEDA 2008 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇ 55.53 4.28

6 118 24-29-000504 AZRA ACAR 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN TENİS KULÜBÜ DERNEĞİ 55.70 4.45

7 125 38-29-005081 ELİF KOÇAK 2008 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE 56.12 4.87

8 121 16-29-003778 ADA MELİS ÇOPUROĞLU 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 56.58 5.33

9 123 58-29-000578 RABİA BÜŞRA AYDOĞDU 2007 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 1:02.53 11.28

10 122 58-29-000579 SÜMEYYE YILDIZ 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 1:03.25 12.00

11 116 25-29-004187 NAGİHAN GEZMİŞOGULLARI 2008 ERZURUM ERZURUM SNOWBOARD KULÜBÜ DERNE 1:11.42 20.17

12 119 33-29-000077 RUKEN EKİN KAMİLOĞLU 2007 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNE 1:15.04 23.79

13 120 38-29-006703 ZEYNEP SÜMEYRA YILDIRIM 2008 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 1:57.28 1:06.03

  U15 ERKEKLER  

1 135 26-29-002698 ALİ KUÇBAY 2007 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 44.38

2 153 16-29-003862 ELGAY İLDEŞ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 44.55 0.17

3 158 25-29-004057 MERT DERVİŞ YILDIRIM 2008 ERZURUM YILDIZLAR KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 46.64 2.26

4 160 16-29-003462 ARDA AKDENİZ 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 49.12 4.74

5 129 25-29-004466 MEHMET EMİN PERÇEMKAYA 2008 ERZURUM HAMZA POLAT KAYAK VE SNOWBOARD 49.30 4.92

6 159 36-29-002577 MERT ALİ KOÇOĞLU 2007 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 50.46 6.08

7 151 16-29-003391 ÇINAR SINMAZ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 51.89 7.51

8 147 38-29-004775 KEREM YİĞİT 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 52.48 8.10

9 156 26-29-002699 ALİ FUAT KEÇECİ 2007 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.79 8.41

10 134 38-29-005964 ARDA ARIN OPAK 2008 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 52.90 8.52

11 143 38-29-004682 SERDAR BAKTIR 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 53.41 9.03

12 133 65-29-002869 EMİR VURUŞKAN 2007 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 53.64 9.26

13 137 38-29-004771 HALİL ÖZTÜRK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 56.09 11.71

14 139 58-29-000671 AHMET NUMAN CENGİZ 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 56.70 12.32

15 130 38-29-004574 MUSTAFA EREN KİLCİ 2008 KAYSERİ ÇİÇEK GÜNEY SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 58.86 14.48

16 145 58-29-000596 ÖMER ALP AYHAN 2007 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 59.80 15.42

17 155 38-29-004777 FURKAN ÖZTÜRK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 1:01.37 16.99

18 126 58-29-000574 SERHAT KAYA 2008 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 1:01.57 17.19

19 146 65-29-003080 YUSUF ALİ ÖZBEK 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:02.66 18.28

20 128 06-29-003600 MERTCAN ÖZGÜN 2008 ANKARA HİTİT EKSTREM SPORLAR KULÜBÜ D 1:02.78 18.40

21 140 26-29-002708 KEREM SÜLOĞLU 2008 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:02.86 18.48

22 154 65-29-003098 KAAN EFE BAHÇİVANOĞLU 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:04.34 19.96

23 148 07-29-001045 FERHAT BİLAL ÖZAYDIN 2007 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO 1:04.78 20.40

24 136 54-29-001787 EFE YILMAZ 2008 SAKARYA ÇIĞ KAYAK SNOWBOARD GENÇLİK VE 1:06.67 22.29

25 141 38-29-005966 YAMAÇ YALIN OPAK 2008 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 1:08.76 24.38

26 132 65-29-003088 SÜLEYMAN KADİR ERTÜRK 2008 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:09.76 25.38

27 138 36-29-002586 VAHİP BİLAL BİLGİN 2008 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 1:11.67 27.29

28 161 25-29-004297 YİĞİT KELEŞ 2008 ERZURUM ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜ 1:23.02 38.64

Did Not Start (7)

127 07-29-001140 BATUHAN CANPOLAT 2007 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNO

131 36-29-002726 YUNUSEMRE YILDIZ 2008 KARS AHMET KIBIL SPOR KULÜBÜ DERNEĞ

142 36-29-002686 BURAK KAĞAN KOÇAK 2008 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER

144 36-29-002583 EREN ERDOĞDU 2007 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER
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149 20-29-000215 EMRE BACANLI 2007 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 

150 32-29-000970 UMUT NURİ ALTUĞ 2007 ISPARTA ISPARTA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ D

157 20-29-000200 HİMMET ÖZKAN 2007 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 

Did Not Finish (1)

152 38-29-003911 CELAL İZCİ 2007 KAYSERİ DEVELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DE


